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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på ekstern lager.
Faciliteter til hygienisk håndvask i køkken.
Følgende er konstateret: I forrum til personaletoilet på lager
opbevares der arbejdsbeklædning på en reol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om om regler for forrum, herunder mulighed
for lukkede skabe/beholdere.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Bødeforelæg på 10.000 kroner fremsendt.
Følgende er konstateret: Der opbevares ca. 8 kg fersk kuller i
virksomhedens kølebord i køkken. Det oplyses at fisken er
opbevaret der siden aftenen før og at der ikke er blevet tjekket
temperaturer dags dato. Lufttemperatur i kølebord måles med
kalibreret termometer til 6,3 grader. Med indstikstermometer
måles den ferske fisk til 6,3 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer
fisken og bestiller ny. Billede dokumentation er foretaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskiner, isterningemaskiner, køleenheder. Vejledt
konkret om rengøringsfrekvens af gulv på lager.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I dør til lager er der en større åbning på siden af døren samt et mindre hul over låsen i
døren. På lageret opbevares der diverse fødevarer, nogle er uemballeret - eksempelvis krydderurter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se og siger det videre. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Billededokumentation er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøg er virksomheden igang med at optø knap 9 kg gris i håndvasken på
lageret. Det oplyses at det må have ligget der siden i går aftes til optøning, men at det normalt ikke er sådan de
optør, og at kokken ikke vidste det lå der. Det har ikke været under overvågning af temperaturen.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer foreskriver at optøning af fødevarer skal foregå i beholdere i
køleskabe.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider det ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Billededokumentation er foretaget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


